КОМИТЕТ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ  № 29

 от 20  декабря  2016 года
«Об утверждении плана проведения проверок

 за соблюдением  законодательства Российской

Федерации  в сфере  размещения  заказов

 на 1 полугодие 2017 года»

      В целях осуществления контроля,  за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов, руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок за соблюдением законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере размещения заказов, руководствуясь Федеральным законом от  05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 1 полугодие 2017 года согласно приложения  №1.

     2.  Контроль за исполнением  настоящего приказа  оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации района

по экономической и финансовой работе,

председатель  комитета

Троицкого района Алтайского края

по финансам, налоговой и кредитной

политике                                                                                              Е.А. Вишнякова

                                                                                                                                                     Приложение №1
                                                                                                                                           к приказу комитета Троицкого района Алтайского края по финансам налоговой и кредитной политике от  20.12.2016г..№ 29
                                           ПЛАН

проверок соблюдения  законодательства  РФ и иных нормативных правовых  актов РФ о размещении заказов,

при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных и казенных  учреждений  на 1 полугодие  2017 года

	№ п/п
	Наименование контролирующего органа, осуществляющего проверку
	Наименование муниципального заказчика
	ИНН

муниципаль

ного  заказчика
	Адрес местонахождения муниципального заказчика
	Цель  и основание проведения проверки
	Начало проверки

	1.
	 Комитет                                                                                                                                                                         Троицкого района Алтайского края                                                                                                                                                                                                                    по финансам, налоговой и кредитной политике
	МКОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа №1»
	2281004570
	659850  Российская Федерация,  Алтайский край, Троицкий район, с.Белое, ул. Молодёжная  №1
	Цель - предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации    ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	январь

	2.
	Комитет                                                                                                                                                                         Троицкого района Алтайского края                                                                                                                                                                                                                    по финансам, налоговой и кредитной политике
	МКОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа »
	2281004636
	659852  Российская Федерация,  Алтайский край, Троицкий район, пос. Беловский, ул. Школьная  №3.
	Цель - предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации    ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	февраль

	3.
	Комитет                                                                                                                                                                         Троицкого района Алтайского края                                                                                                                                                                                                                    по финансам, налоговой и кредитной политике
	МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»
	2281003022
	659840, Российская Федерация,  Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, ул. Комсомольская №30.
	Цель - предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации    ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	март

	4
	Комитет                                                                                                                                                                         Троицкого района Алтайского края                                                                                                                                                                                                                    по финансам, налоговой и кредитной политике
	МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1»
	2281003030
	659840, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое пер. Лермонтова   №26
	Цель - предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации    ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	апрель

	5
	Комитет                                                                                                                                                                         Троицкого района Алтайского края                                                                                                                                                                                                                    по финансам, налоговой и кредитной политике
	МБОУ «Заводская средняя общеобразовательная школа»
	2281004682
	659831, Российская Федерация, Алтайский край, с. Заводское, пер. Школьный 6/А
	Цель - предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации    ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	май

Исполнитель:

Заведующая сектором по контрольно-ревизионной работе

комитета Троицкого района  Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике                                                                                     Т.М. Брумм